PROGRAMMA DI FORMAZIONE E 
RICERCA 

Identificare nuove vulnerabilità molecolari in cellule 
tumorali resistenti alla chemioterapie convenzionali 

DURATA 3 mesi 

POSTI A BANDO 1 

DATA DI INIZIO 01/02/2026 

IMPORTO TOTALE LORDO 
PERCIPIENTE  

€ 3.900,00 (tremilanovecento/00) 

STRUTTURA PRINCIPALE DI 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA’ 

Dipartimento di Scienze del Farmaco, Novara, L.go 
Donegani n. 2 – laboratorio di biologia cellulare e 
sperimentale 

FINANZIAMENTO 
RIEpintongBRUPO2022 e 
RIVmorolUTILI_RICERCA_STATO  

CUP